
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 33/10 
 

Wójta Gminy w Somiance 
z dnia 09 lipca 2010r. 

 

w sprawie powołania członków komisji konkursowej w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora w  Publicznej Szkole Podstawowej            

w Jackowie Górnym 
 

 Działając na podstawie art. 36 a ust 6 ustawy z dnia 7 września 1991r.             
o systemie oświaty (tekst jed. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) zarządzam 
co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową w następującym składzie: 

 

1. Agnieszka Salwin     przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Marta Stępkowska    członek komisji - przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Monika Szczerba      członek komisji - przedstawiciel organu prowadzącego 

4. Teresa Pajka             członek komisji - przedstawiciel kuratorium oświaty 

5. Grażyna Gadomska  członek komisji - przedstawiciel kuratorium oświaty 

6. Teresa Pawlak          członek komisji - przedstawiciel rady pedagogicznej przy 

PSP w Jackowie Górnym 

7.  Marzena Gajewska  członek komisji - przedstawiciel rady rodziców przy PSP  

                                           w Jackowie Górnym    

8.  Bożena Bajorek:      członek komisji - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa     

                                                                       Polskiego 

                                          

 

§ 2 

Konkurs przeprowadzony zostanie zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 
szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej z dnia               
8 kwietnia 2010r. (Dz.U. 2010r. Nr 60 poz. 373) 

 
 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Somianka 
/-/Andrzej Żołyński 

                      

 

 


